http://www.muranaka.co.jp/

2024年 8月 20日

お得意先 各位

「HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡」
「HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡用ディスポーザブルブレード」

新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、誠にありがとうございます。
 さて、この度、「HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡」、「HEINE visionPRO ビデオ喉頭
鏡用ディスポーザブルブレード」を発売開始させていただくこととなりましたの
で、ご案内申し上げます。本製品は気管挿管に使用する充電式のビデオ喉頭鏡で
す。詳細につきましては、下記をご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品
別紙参照

■別売品
別紙参照

■発売開始日

2024年 8月 20日

ビデオ喉頭鏡本体      充電テーブル積載時     ディスポーザブルブレード

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■商品

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数

136-050-01 F270.95.862 HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡ｾｯﾄ 4053755200146 1式

 販 売 名：HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡

一般的名称：ビデオ硬性挿管用喉頭鏡

クラス分類：管理医療機器（特定保守管理医療機器）

認 証 番 号：306ACBZX00014000

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数

136-050-06 F000.22.242
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac 2
4053755201853 10個入

136-050-03 F000.22.243
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac 3
4053755200047 10個入

136-050-04 F000.22.244
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac 4
4053755200054 10個入

136-050-05 F000.22.246
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,HyMac 3
4053755201556 10個入

136-050-16 F000.22.252
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac 2,50 個入
4053755202065 50個入

136-050-13 F000.22.253
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac 3,50 個入
4053755200061 50個入

136-050-14 F000.22.254
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,Mac 4,50 個入
4053755200078 50個入

136-050-15 F000.22.256
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾚｰﾄﾞ,HyMac 3,50 個入
4053755202072 50個入

販 売 名：HEINE visionPRO ビデオ喉頭鏡用ディスポーザブルブレード

一般的名称：挿管用喉頭鏡

クラス分類：一般医療機器

届 出 番 号：27B1X00024000474

■補充品

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数

136-050-02 X002.99.214
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡用

充電ﾃｰﾌﾞﾙ
4053755200108 1台

■別売品

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数

136-050-21 F159.00.000 HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡専用ﾊﾞｯｸﾞ 4053755201037 1個

136-050-22 F000.22.020
HEINE visionPRO ﾋﾞﾃﾞｵ喉頭鏡

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｶﾊﾞｰ
4053755202126 1個

以上

http://www.muranaka.co.jp/